
Laboratorio de Hardware   5 º  4º 
ESCUELA DE EDUCACIÓN TECNICA Nº 3 - TIGRE

Las notas solo tienen carácter informativo
El alumno debe conocer su situación por medio de su  boletín.
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Nº Apellido y Nombres
1 CABALLERO BRIAN 9 8 6 7,66
2 GONZALEZ AXEL 6 0 0 0 5 0 0 0 5 5.33 Aus Aus
3 LEDESMA FRANCO EZEQUIEL 8 9 6 7,66
4 MENDOZA FRANCO 9 10 9 9,33
5 NATUCHE LUCAS 9 9 9 9
6 RODRÍGUEZ  LAUTARO 7 7 7 7
7 SILVA  GONZALO 4 9 8 7
8 MELO WILLIAN RUBEN 9 9 6 8
9 COSTAGLIOLA CIRO 0 4 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 4 4 Aus Aus

10
11
12
13
CT 0 0

IMPORTANTE:
Los trabajos marcados con 0(cero) son los que deben  entregar

Trim 1 cerrado
Trim2 cerrado 3-9-14
Trim3 cerrado 26-11-14

Mesa Diciembre: Tomada 10/12/14 09Hs- Cerrada pasado el tiempo reglamentario

25/02/2015 09:42

Si te llevaste la 
materia, debes 
presentar solo 
lo que debes.


